
Analisis Pengaruh Variabel
Marketing Mix terhadap

Keputusan Nasabah
Melakukan Pengajuan

Pembiayaan Mitraguna Berkah
pada PT. BSI KCP Lubuk

Sikaping
by Resti Fauziah

Submission date: 22-Aug-2024 08:41AM (UTC+0700)
Submission ID: 2435833347
File name: Trending_Vol_2_no_4_Oktober_2024_hal_166-179.pdf (1,022.7K)
Word count: 4168
Character count: 26528



1

1

1

1

2

2

2
5

7

9

11

12

12

14
14

16

18

35

38

43



1

3

33



2

27



1

31

45



2

6

6

8

26

29



1

4

19

21

22

28

40



2

5

10

17

20

32

44



1



2

8

23

41



1

1

37

39



2

13

25

34



1

1

13

15

30

36

42



2

4

8

10

24





19%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Analisis Pengaruh Variabel Marketing Mix terhadap
Keputusan Nasabah Melakukan Pengajuan Pembiayaan
Mitraguna Berkah pada PT. BSI KCP Lubuk Sikaping
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

jurnaluniv45sby.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Gresik
Student Paper

Submitted to Universitas Putera Batam
Student Paper

journal.unnes.ac.id
Internet Source

ejournal.upnvj.ac.id
Internet Source

jurnal.itbsemarang.ac.id
Internet Source

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

Hernawan Harsono, Syarif M Helmi,
Leonardus Acon. "DETERMINAN AUDIT
JUDGMENT PADA AUDITOR PEMERINTAH",
JAAKFE UNTAN ( Jurnal Audit dan Akuntansi
Fakultas Ekonomi Universitas Tanjungpura),
2023
Publication

gicipress.com
Internet Source

repository.stei.ac.id
Internet Source

journal.arimbi.or.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

Djesika Djesika, Suardi Suardi, Nirwan
Nirwan. "BAURAN PEMASARAN TERHADAP
KEPUTUSAN KONSUMEN BERKUNJUNG PADA
OBJEK WISATA PANTAI TANJUNG KARANG",
Jurnal Ilmu Manajemen Universitas Tadulako
(JIMUT), 2020
Publication

ejournal.adbisnis.fisip-unmul.ac.id
Internet Source

repository.stie-aub.ac.id
Internet Source



17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

documents.mx
Internet Source

download.atlantis-press.com
Internet Source

journal.stieamkop.ac.id
Internet Source

repository.usbypkp.ac.id
Internet Source

pdfcookie.com
Internet Source

repository.umsu.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

digilib.unimed.ac.id
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

pak.uii.ac.id
Internet Source

psikologi.ub.ac.id
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source



29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

www.coursehero.com
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

Bawono, Muhammad Setyo. "Peran Islamic
Corporate Governance dan Islamic Corporate
Social Responsibility Terhadap Reputasi
Perusahaan Serta Kinerja Keuangan (Studi
Empiris Perbankan Syariah Yang Terdaftar di
OJK Tahun (2013-2015)", Universitas Islam
Sultan Agung (Indonesia), 2023
Publication

Erlisa Sulistianingsih, Imron Rosyadi.
"Pengaruh Kebijakan Dividen, Kepemilikan
Manajerial, dan Intellectual Capital terhadap
Nilai Perusahaan dengan Profitabilitas
Sebagai Variabel Intervening pada
Perusahaan yang Terdaftar di Bursa Efek
Indondesia", El-Mal: Jurnal Kajian Ekonomi &
Bisnis Islam, 2023
Publication

Imron, Moh. "Pengaruh Budaya Sekolah
Islami Dan Gaya Kepemimpinan Terhadap
Kinerja Guru di Sd Islam Sultan Agung 4
Semarang", Universitas Islam Sultan Agung
(Indonesia), 2023
Publication



34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

Lana Pratiwi Rukmana Sutoyo, Wiwin
Hendriani. "Peran Dukungan Keluarga dan
Konsep Diri Terhadap Peningkatan
Keterampilan Sosial Anak Tunarungu di
Sekolah Inklusif", PHILANTHROPY: Journal of
Psychology, 2018
Publication

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

ejournal.poltektegal.ac.id
Internet Source

ejurnal.bppt.go.id
Internet Source

journal.al-matani.com
Internet Source

lib.ibs.ac.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

repository.iainkudus.ac.id
Internet Source

repository.metrouniv.ac.id
Internet Source

repository.uinjkt.ac.id
Internet Source



44 <1%

45 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

simki.unpkediri.ac.id
Internet Source

Submitted to LL DIKTI IX Turnitin Consortium
Part II
Student Paper



FINAL GRADE

/0

Analisis Pengaruh Variabel Marketing Mix terhadap
Keputusan Nasabah Melakukan Pengajuan Pembiayaan
Mitraguna Berkah pada PT. BSI KCP Lubuk Sikaping
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14


